Rain Bird Popup-sprinkler plast
3/4" invandig ganga 40°-360°
svart type 5006-PL-PCS-SAM
(7040076)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Material

Kapacitet

Anslutning

Vinkel

Max diameter

Radie

Radie 4bar

Rek. tryck

Typ

Kapacitet 2.5bar

Kapacitet 2bar

Kapacitet 3bar

Kapacitet 4bar

Storlek

Sektorjusterbart intervall

Riser hojd

svart

plast

3-36,6 I/min
invandig ganga
13/25°

304 m
7,6-152m
10,6-152m
1.7 - 4.5 bar
5006-PL-PCS-SAM
0,31-1,63 m*/h
0,28-1,45 m*/h
0,34-1,79 m*/h
0,40-2,06 m*/h
3/4"

40°-360°

15cm
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Type 5000 25°
Nr. 1,5 Nr. 2. Nr. 2,5 Nr.3 Nr. 4 Nr. 5 Nr. 6 Nr. 8
Bar Q R Bar Q R Bar Q R Bar Q R Bar Q R Bar. Q R Bar Q R Bar Q R

25 (031|104 | 25 041 [ 10,0 | 25 |050 [ 11,3 | 25 |062| 112 | 25 |081|123 | 25 [ 103|127 | 25 [121 [ 132 25 | 163|133
35 (037|107 35 049|113 | 35 |0, 13| 35 | 074|122 | 35 | 097 | 128 | 35 |1, 5 | 1as | 142 | 3, 149
45 (042|108 | 45 055|113 | 45 | 068|113 | 45 |08s| 122 | 45 |1,00| 128 | 45 [140| 137 | 45 [ 164 [ 146 | 45 |29 | 152

PRODUKTINFORMATION

5000-serien ar en idealisk popup-rotor for stora tradgardar och professionella tillampningar som
kraver stor mangsidighet och hallbarhet.

5000-serien passar perfekt med 5000 Rain Curtain-och 5000 MPR-munstycken.

5000-serien har méanga tillval sa som Plus (PL) flédesavstangning for att minska nedtiden for
jobbet genom att spola rotorerna pa platsen, PRS (R) tryckregulator for att spara vatten, SAM
Seal-A-Matic backventil, stang i rostfritt stal for att forhindra vandalism pa allmanna omraden
och ett lila hélje (NP) for icke dricksvattensystem.

Férmonterad med 3,0 mm munstycke
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